
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PAS-2620ES 

Multifunkční systém 

Multifunkční systém PAS-2620ES je ideálním 

pomocníkem, všude tam, kde využijete více 

zahradních nářadí či strojů. Systém se skládá 

z pevné jednotky z označením PAS-2620ES 

a dále z jednotlivých volitelných nástavců. 

Samotná jednotka má na svůj objem 

výborný výkon 1 kW. Systém je vybaven 

oblíbeným odlehčeným startem 

(pružinovým asistentem). Přestavba jednoho 

nástavce na druhý je velmi rychlá a zabereme Vám minimum času. Tento model jistě 

oceníte při údržbě pozemků či při poskytování zahradních služeb, kdy je třeba využít více 

strojů.  Stejně tak již tento stroj splňuje limity emisí druhého stupně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nástavec vyžínací 

nástavec 

prodlužovací 
nástavec kultivátor 

nástavec 

zarovnávač trávníku 

nástavec pilový nástavec plotostřih 

otočný 

SKVĚLÝ POMOCNÍK PRO 
VÍCENÁSOBNÉ VYUŽITÍ 



 

Specifikace jednotky PAS-2620ES: 

obsah motoru (cm3) 25,4   

výkon (kW/HP) 1/1,4   

hmotnost jednotky (kg) 4,8   

vnější rozměry jednotky (mm) 1038 × 273 × 259   

kapacita palivové nádrže (ml) 600   

spotřeba paliva při maxim. výkonu (l/h) 0,61   

doporučené max. otáčky/ doporučené otáčky na prázdno 9 500/ 3 000   

akustický tlak (dB(A)) 
92,5–97,4  

(dle nástavce) 
 

   

Specifikace jednotlivých nástavců: 

parametr/produkt 
nástavec 

prodlužovací 
nástavec 
vyžínací 

nástavec 
 pilový 

nástavec 
plotostřih 

otočný 

nástavec 
okrajovač 
trávníku 

nástavec 
kultivátor 

objednací číslo MTA-3EXT MTA-TB MTA-PP MTA-AH-HD MTA-LE/E MTA-TC 

váha (kg) 1,2 1,5 1,8 2,6 2,4 2,3 

délka (mm) 1000 815 1206 1637 787 907 

průměr hnací hřídele (mm) 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 

délka lišty (mm)    536   

rozestup nožů (mm)     35   

délka lišty (mm)   250    

rozteč řetězu (palce)   3/8    

délka nože (mm)     197  

průměr rotavátoru (mm)      220 

šíře záběru (mm)      161 

 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

 

 


